
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок першої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 березня 2025 року   № 967 

 

 

 

Про звернення щодо передачі у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області земельної ділянки, розташованої на території 

Глобинської міської територіальної громади Кременчуцького району 

Полтавської області 

 

 

Керуючись пунктом 21 частини першої статті 43, частинами другою, четвертою, 

п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 

«б» частини другої статті 83, абзацом другим частини третьої статті 120, частиною 

першою статті 122 Земельного кодексу України, пунктом 812 Порядку державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 № 1127, з метою оформлення 

прав на земельну ділянку згідно з вимогами законодавства України, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Звернутися до Глобинської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області щодо передачі у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер 

5320610100:50:005:2963) площею 0,2038 га, що перебуває у постійному користуванні 

Комунального видавництва «Лубни», на якій розміщене нерухоме майно спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, за адресою: 

вул. Центральна, 277, м. Глобине, Кременчуцький район, Полтавська область. 

 

2. Виконання цього рішення покласти на відділ з питань земельних відносин та 

надрокористування виконавчого апарату обласної ради та Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 

питань аграрної політики та земельних відносин. 

 

 

 

Голова обласної ради      Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


